[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.12.2023
	г. Зеленогорск
	№
	264-п

Об определении территории,

на которой планируется реализовать

инициативный проект по устройству

пешеходной дорожки в районе

ул. Набережная, д. 46 и ул. Парковая, д. 16
Рассмотрев заявление инициативной группы инициативного проекта по устройству пешеходной дорожки в районе ул. Набережная, д. 46 и ул. Парковая, д. 16, в соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Порядком определения территории, части территории города Зеленогорска, предназначенной для реализации инициативных проектов, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 06.12.2023 № 6-18р, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить территорию города Зеленогорска Красноярского края, как территорию, на которой планируется реализовать инициативный проект по устройству пешеходной дорожки в районе ул. Набережная, д. 46 и ул. Парковая, д. 16.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорск по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству.
Глава ЗАТО г. Зеленогорск

                                   М.В. Сперанский